
2019 年 7 月 26 日

お客様各位

株式会社近計システム

社会システム事業部

SYSMAC CS1 LON® システム用ユニットシステム用ユニットシステム用ユニットシステム用ユニット(KCL01) 

生産可能台数のご連絡生産可能台数のご連絡生産可能台数のご連絡生産可能台数のご連絡 

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

さて、この度 SYSMAC CS1 LON® システム用ユニット(KCL01)の構成部材が入手困難となり、

残り生産台数に限りがある事をご連絡させて頂きます。尚、生産完了のお知らせは今後の

状況により改めてご連絡差し上げます。 

敬具 

1.製品名及び型式

製品名 型式 

SYSMAC CS1 LON® システム用ユニット KCL01 

2.生産可能台数

2019 年 7 月 26 日時点で 90 台。

3.生産台数に限りがある理由

電子部品の入手が困難になったため。

4.生産完了日

未定（生産可能台数の受注時点）

5.生産完了後の保守について

1）瑕疵期間は納入後 1 年間になります。

2）修理対応期間は生産完了日から 5 年間になります。

但し、入手困難な部品の故障については修理出来ない可能性が御座います。

6.後継機種について

現状、後継機種の販売は検討しておりません。

以上


